# KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 3 (15) Maja 1855 roku.

N<sup>o</sup> 128.

Jutro, ŚŚ. Jana Nepomucena, i Ubaldy B.

Wczoraj, dziś i jutro, odbywają się z Kościołów Parafjalnych, do pobliskich Przybytków PAŃSKICH, Processje z KRZYŻEM Ś., na uproszenie łask BOŻKICH, dla urodzajów.

Jutro, w Kościele XX.